
 step 
Upozornění 

· Toto zařízení je voděodolné, ale není vodotěsné. Neponořujte do vody. Při instalaci baterie se ujistěte, že je těsnění správně usazené. 
Nenechávejte na dešti. 

· Udržujte mimo dosah silných magnetických polí, které mohou zničit kompas. 

· Nevyvíjejte tlak na LCD displej. Při instalaci baterie držte zařízení za vnější obvod. 

· Nepoužívejte mimo pracovní teplotu (-10°C až 60°C). Využijte teploty těla pro udržení nad minimální teplotou. 

· Nepoužívejte zmagnetizované CR2032 baterie, které mohou ovlivnit přesnost kompasu. 

· Nepoužívejte poblíž zdrojů silného magnetického pole, které mohou ovlivnit přesnost kompasu. 

Instalace baterie 
Otočte spodním krytem proti směru hodinových ručiček přibližně o 20°, poté opatrně sejměte zadní kryt. Vložte baterii CR2032 (+ nahoru) a 
uzavřete kryt. Pro vyjmutí použijte hrot tužky nebo kancelářskou sponku. Před uzavřením se ujistěte, že těsnění je správně umístěno v drážce 
těla krokoměru. Pro uzavření, otočte víčkem po směru hodinových ručiček, dokud není kryt úplně dotažený. V tento momenty by se měli na 
displeji již zobrazovat hodnoty. 
 

Návod k použití 

1.1 Základní režim 

- LCD displej: zobrazí Čas, Datum, vývoj tlaku, předpověď počasí atd.  
- Šipky vývoje tlaku předpovídají změnu tlaku v následujících 12 hodinách. 
- Předpověď počasí zobrazuje povětrnostní podmínky na následujících 12 

až 24 hodin. 
 

Nastavení času, data a jednotek 

- Přepněte se do režimu času. Dlouze stiskněte tlačítko SET pro vstup do nastavení, ikona počasí začne blikat. Mezi jednotlivými 
položkami se můžete přepínat pomocí tlačítka MODE, výběr provedete tlačítkem SET. Pro ukončení nastavení dlouze stiskněte 
tlačítko SET. 

- Nabídka: Čas – Předpověď počasí – 12/24h formát – hodiny – minuty – měsíc – datum – jednotka teploty (C°/°F) – jednotky převýšení 
(m/ft) – magnetická deklinace (Cb) 

- Pokud je zařízení 30 vteřin v nečinnosti, režim nastavení se automaticky ukončí a vrátí do základního režimu Čas. 

1.2 Kroky & vzdálenost 

- V režimu Čas stiskněte 1x tlačítko MODE přepněte do režimu Krokoměr.  

- LCD displej: zobrazuje kroky, vzdálenost atd. viz obr. 2 

- Před prvním použitím zadejte v nastavení délku kroku a hmotnost (viz. níže). 
- Dlouhým stisknutím tlačítka SET vynulujete čítač kroků. 
Nastavení krokoměru 

- V režimu Krokoměr dlouze podržte tlačítko SET pro nastavení. Mezi jednotlivými položkami se můžete 
přepínat pomocí tlačítka MODE. Výběr provedete tlačítkem SET. Pro ukončení nastavení dlouze stiskněte tlačítko SET. 

 

- Pokud nastavíme „Zapnutý krokoměr ve všech režimech“ na hodnotu ON, budou se kroky měřit při všech režimech krokoměru kromě 

kompasu. Zároveň bude na displeji svítit ikona chodce . Při tomto režimu má zařízení velkou spotřebu, proto doporučujeme po 
aktivitě režim vždy vypnout. 

- Při změně jednotek z cm na palce se automaticky změní jednotka hmotnosti z kg na libry a naopak. 

1.3 Kalorie & doba aktivity & nadmořská výška 

- V režimu Čas stiskněte 2x tlačítko MODE pro přechod do režimu Kalorie & doba aktivity. 

- LCD displej: zobrazuje kalorie, aktivní dobu sportování, atd. 

Zapnout nebo 

vypnout krokoměr 
ve všech režimech 

Jednotky 

krokoměru 

Délka kroku Hmotnost 

Režim kalorie & aktivní čas Režim nadmoř. výšky Nastavení nadm. výšky 



1.4 Nadmořská výška 

- V režimu Čas stiskněte 3x tlačítko MODE pro přechod do režimu Nadmořská výška. 
- LCD displej: zobrazuje nadmořskou výšku, teplotu, atd. 
- Dlouhým stisknutím tlačítka SET kalibrujete nebo vynulujete výšku. Tlačítkem MODE přepínáte mezi jednotlivými číslicemi, tlačítkem 

SET nastavujete požadovanou hodnotu. Pro ukončení nastavení dlouze stiskněte tlačítko SET. 

1.5 Kompas 

- V režimu Čas stiskněte 4x tlačítko MODE pro přechod do režimu Kompas. 

- LCD displej: zobrazuje stupně a směr. 
- Směr má 16 základních bodů N (Sever), NNE (Severo-severovýchod), NE (Severovýchod), ENE (Východ-Severovýchod), E (Východ), ESE 

(Výhodo-Jihovýchod), SE (Jihovýchod), SSE (Jiho-Jihovýchod), S (Jih), SSW (Jiho-Jihozápad), SW (Jihozápad), WSW (Západo-Jihozápad), 
W (Západ), WNW (Západo-Severozápad), NW (Jihozápad), NNW (Jiho-Jihozápad). 

- Šipka na displeji vždy ukazuje na Sever. 
- Pokud je kompas 45 vteřin v nečinnosti, automaticky se přepne do režimu Čas. 

 

Kalibrace kompasu 

Kdy kalibrovat Kompas? Požadavek na kalibraci se zobrazí, pokud jej používáte poprvé anebo po výměně baterie. Pro přesnější data 
doporučujeme pravidelně kompas kalibrovat. 

Jak kalibrovat kompas? Pokud jste v režimu Kompas, dlouze stiskněte tlačítko SET. Tím vstoupíte do kalibrace a na displeji se zobrazí nápis 
„Cal“. Pro úspěšnou kalibraci musí být proveden následující postup: 

1. Položte zařízení na rovnou plochu a pomalu otáčejte po směru hodinových ručiček. Jakmile kompas dosáhne 0°, zastavte alespoň na 3 
vteřiny. Pokud překročíte hodnotu 0°, pokračujte v otáčení, dokud nedosáhnete přesně 0°. Následně přejděte k následujícímu kroku. 

2. Pomalu otáčejte po směru hodinových ručiček. Jakmile kompas dosáhne 90°, zastavte alespoň na 3 vteřiny. Pokud překročíte 
hodnotu 90°, pokračujte v otáčení, dokud nedosáhnete přesně 90°. Následně přejděte k následujícímu kroku. 

3. Pomalu otáčejte po směru hodinových ručiček. Jakmile kompas dosáhne 180°, zastavte alespoň na 3 vteřiny. Pokud překročíte 
hodnotu 180°, pokračujte v otáčení, dokud nedosáhnete přesně 180°. Následně přejděte k následujícímu kroku. 

4. Pomalu otáčejte po směru hodinových ručiček. Jakmile kompas dosáhne 270°, zastavte alespoň na 3 vteřiny. Pokud překročíte 
hodnotu 270°, pokračujte v otáčení, dokud nedosáhnete přesně 270°. Následně přejděte k následujícímu kroku. 

5. Pomalu otáčejte po směru hodinových ručiček. Jakmile kompas dosáhne 0°, zastavte alespoň na 3 vteřiny.  
6. Jakmile je kalibrace úspěšně dokončena, nápis „Cal“ zmizí a zařízení se přepne do režimu kompasu. Pokud se tak nestane, proces 

opakujte. 

1.6 Podsvícení 

- Pro aktivaci podsvícení dlouze stiskněte tlačítko MODE v jakémkoliv režimu. Displej se podsvítí po dobu 30 vteřin a následně zhasne. 

1.7 Vybitá baterie 

- Jakmile se na displeji zobrazí symbol baterie , vyměňte ji dle návodu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovozce: Pavel Bárta – BP Lumen, Puškinova 546, Úpice, 54232, www.bplumen.cz 

Režim Kompas Kalibrace kompasu 


